

Č. j.: VUMOP/1856/2025

SZ:

Listů:

Místo: Praha

Datum: 2025-04-15

Objednávka č. 159/2025/inv.
Jan ŠVAMBERG

U silnice 398/30, Praha 6, 16100,

Česká republika

Vyřizuje
Telefonní číslo
Úkol/odd.
Objednavatel

888/1100

Objednáváme u Vás:
Výměna podlahové krytiny v místnosti ředitele a zasedací místnosti ředitele.

	Montážní rozpis.				
1	ruční demontáž koberce a odvoz	61	m2	30,00 Kč	1 830,00 Kč
2	strojové broušení a vysátí podkladu	61	m2	50,00 Kč	3 050,00 Kč
3					0,00 Kč
4	penetrace podkladu - zábrana vlhkosti + písková	61	m2	45,00 Kč	2 745,00 Kč
5	opravné tmelení podkladu	61	m2	150,00 Kč	9 150,00 Kč
6	strojové vyhlazení a vysátí tmelu	61	m2	30,00 Kč	1 830,00 Kč
7	nařezání a přilepení krytiny PVC RUBY	61	m2	150,00 Kč	9 150,00 Kč
8	strojové frézování a tepelné svaření spojů PVC	37	bm	65,00 Kč	2 405,00 Kč
9	nařezání a přilepení soklu PVC DOLLKEN	45	bm	75,00 Kč	3 375,00 Kč
10	Celkem za montáž 31435,-Kč.				0,00 Kč
11	sekací a zednické práce z důvodu usazení datových rozvodů				3 680,00 Kč
12	Materiálový rozpis.				0,00 Kč
13	penetrace BOSTIK G 16 mléko	8	kg	74,00 Kč	592,00 Kč
14	penetrace BOSTIK EXPRESS 0,20kg/m2 písková	8	kg	160,00 Kč	1 280,00 Kč
15	opravný tmel BOSTIK FEIN tuhnoucí na spáry a plochu 8px25kg	200	kg	29,00 Kč	5 800,00 Kč
16			kg		0,00 Kč
17	krytina PVC RUBY č.174 š.2mx 33,00bm	66	m2	397,00 Kč	26 202,00 Kč
18	lepidlo BOSTIK DESIGNE 0,20kg/m2	13	kg	114,00 Kč	1 482,00 Kč
19	svářecí drát FATRA tl.4mm	37	bm	18,00 Kč	666,00 Kč
20	sokl PVC DOLLKEN š.1,5x5,0cm	45	bm	56,00 Kč	2 520,00 Kč
21	lepidlo BOSTIK NIBOPREN na sokl kontaktní	3	kg	224,00 Kč	672,00 Kč
22					0,00 Kč
23	lepidlo BOSTIK TURBO pevnostní kartuše	1	ks	145,00 Kč	145,00 Kč
24	skelné vlákno do tmelu opravného BOSTIK GLASSFASER	5	ks	183,00 Kč	915,00 Kč
25	brusný talíř WOLF HR 40 oboustranný	2	ks	225,00 Kč	450,00 Kč
26	Celkem za materiál 42824,-Kč.				0,00 Kč
27	Doprava materiálu a přesun hmot				2 500,00 Kč
29	Stěhovací práce demontáž, montáž nábytku dle postupu prací.				7 500,00 Kč

Výzkumný ústav monitoringu a ochrany půdy, v. v. i.

zapsána v Rejstříku veřejných výzkumných

institucí vedeném u MŠMT

IČO: 00027049, DIČ: CZ00027049

telefon: +420 257 027 111

e-mail: podatelna@vumop.cz

DS: 77jfd47

Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo
objednávky, IČO, DIČ, datum uskutečnění
zdanitelného plnění, datum vystavení dokladu a
datum splatnosti.


Cena: 87 939,- Kč bez DPH

[Redacted signature area]

podepsáno elektronicky

Přílohy:

Fakturu zašlete na: e-mail podatelna@vumop.cz nebo na adresu:

Výzkumný ústav monitoringu a ochrany půdy, v. v. i.

Žabovřeská 250, 156 00 Praha 5 – Zbraslav

Dodací lhůta:

Banka: KB Praha

Číslo bankovního účtu: 24635051/0100

Na fakturu je nutné uvádět číslo objednávky, aby byla akceptovatelná. Děkuji.

Výzkumný ústav monitoringu a ochrany půdy, v. v. i.

zapsána v Rejstříku veřejných výzkumných

institucí vedeném u MŠMT

IČO: 00027049, DIČ: CZ00027049

telefon: +420 257 027 111

e-mail: podatelna@vumop.cz

DS: 77jfd47

Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo
objednávky, IČO, DIČ, datum uskutečnění
zdanitelného plnění, datum vystavení dokladu a
datum splatnosti.

